15-02-2024 05:39:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

devido as placas estarem muito deterioradas, necessitam a substituição das mesmas.

solicitar que troquem as placas de identificação das ruas do Bairro Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA JOSÉ RODRIGUES MARTINS, 128, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-087, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: BAIRRO ALVORADA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 10809/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total